PORTARIA TRT GP Nº 265/99

João Pessoa, 20 de agosto de 1999

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT Nº

9760/99,

            R E S O L V E

            Designar o servidor MAURO SÉRGIO COUTINHO DE ALMEIDA, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 25, para exercer a Função Comissionada de Auxiliar de Portaria - FC-01, do

Serviços Gerais, a contar de 20 de agosto de 1999.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

RUY ELOY

Juiz Presidente em exercício